I

ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900,Московская область ,г.Та,1дом. пл. К. Маркха, д.12
ИНН 5078001721 ОГРН 1025007S30693

тел. 8-{49620)-б-Зб-32; тел. 8-(49б20)-3-33-20
e-mail; taldom-ravonfSmaii.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ^3. 0<F. fiLOXZ________jYo //S(FS

г 1
«Об утверждении Перечня мест
для предоставления муниципальной
преференции путем предоставления
субъектам малого или среднего
предпринимательства мест для размещения
нестационарных торговьгх объектов
без проведения торгов на льготных условиях
при организации мобильной торговли
на территории Талдомского городского округа
Московской области в 2022 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
77 П7 'самоуправления в Российской Федерации», Федера,чьным законом от

.U/.ZU1U Ло 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальны'х
услуг». Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного
рехулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Распоряжением Министерства
мьского хозяйства и продовольствия Московской области от 13.10.2020 jYo 20РВ-306

р р отке и утверждении органами местного самоуправления муниципальных образований
сковскои области схем размещения нестационарных торговых объектов и Методических

рекомевдавдш по размещению нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования Московской области»,

постановляю:
поепост^ггХГ^’'^''^'' Перечень мест для предоставления муниципальной преференции путем
1 т а ц ™ Г  предпринимательства мест для размеГния
Г б Г ь н о 7 Г  организации
(прГагГся) Талдомского городского округа Московской области

Интепнет ня̂ п<Г̂  информационного обеспечения разместить данное постановление в сети
Интернет на официальном сайте администрации Талдомского городского округа.

■ выполнением настоящего по^рнеддщия возложить на заместителя главы
администрации Талдомского городского округа:

Глава Талдомского
городского округа

йен.: На- а̂рчук А.А.  ̂ "
тел.: 8-49620-3-33-23. доб (136) ^

Ю.В. Крупе НИН

/ -I, Общий отдел -2, отдел информационного

О
ое
-а
CD

Приложение к постановлению

Главы Талдомского городского округа

от о г  /yO Z /. №

№п/п
f Адресные

ориентиры
размещения

нестационарного
торгового
объекта

Номер
нестационарного

торгового
объекта в

соответствии со
схемой

размещения
нестационарных

торговых
объектов

Вид
нестационарного

торгового
объекта

Тип
нестационарного

торгового
объекта

Специализация
нестационарного

торгового
объекта

Общая площадь
иестацнонариого

торгового
объекта кв. м

1 2 3 4 5 6 7
1 г.Талдом,

Мкр. Юбилейный,
Д.13

2 киоск Мобильный
торговый объект

«Кукуруза, хот­
дог, мороженное,
кофе»

4

2 г.Талдом,
Мкр.Юбилейный,
Д.13

3 киоск Мобильный
торговый объект

«Кукуруза, хот­
дог, мороженное,
кофе»

3

3 г.Талдом,
Мкр.Юбилейный,

4 киоск Мобильный
торговый объект

«Кукуруза, хот­
дог, мороженное.

3

Д.13 кофе»

4 г. Талдом,
Мкр. Юбилейный,
у СК Атлант»

5 киоск Мобильный
торговый объект

«Кукуруза, хот­
дог, мороженное,
кофе»

3

5
f

г. Талдом,
Мкр.Юбилейный,
у СК «Атлант»

6 киоск Мобильный
торговый объект

«Кукуруза, хот­
дог, мороженное,
кофе»

3

6 г. Талдом,
Мкр.Юбилейный,
у кинотеатра
«Родина»

7 тележка передвижное
сооружение

«Кукуруза, хот­
дог, мороженное,
кофе»

3

7 г.Талдом,
Мкр. Юбилейный,
у кинотеатра
«Родина»

8 тележка передвижное
сооружение

«Кукуруза, хот­
дог, мороженное,
кофе»

3

8 г.Талдом,
Мкр.Юбилейный

тележка передвижное
сооружетше

«Кукуруза, хот­
дог, мороженное,
кофе»

3

9 г.Талдом,
ул.Шишунова

14 тележка передвижное
сооружение

«Кукуруза, хот­
дог, мороженное,
кофе»

3

10 г.Талдом, ул.8
Марта

15 тележка передвижное
сооружение

«Кукуруза, хот­
дог, мороженное,
кофе»

3

11 г.Талдом, ул.8
Марта

16 автолавка передвижное
сооружение

«Молоко» 4

12 г.Талдом,
привокзальная
площадь

18 тележка передвижное
сооружение

«Кукуруза, хот­
дог, мороженное,
кофе»

5

13 f г.Талдом,
привокзальная
площадь

19 тележка передвижное
сооружение

«Кукуруза, хот­
дог, мороженное,
кофе»

4

14 г.Талдом,
ул.Советская
(около ТЦ
«Центральный»)

23

автолавка

передвижное
сооружение

«Молоко»

4

15 г.Талдом,
ул.Советская
(около ТЦ
«Центральный»)

24

%

автолавка

передвижное
сооружение

«Мясная
гастрономия, мед
и продукты
пчеловодства »

4

16 г.Талдом,
ул.Советская
(около ТЦ
«Центральный»)

25

автолавка

передвижное
сооружение

«Овощи-фрукты»

4

17 г.Талдом,
ул.Советская
(около ТЦ
«Центральный»)

26 фудтрак передвижное
сооружение

«Общепит» 4

18 г. Талдом,
ул.Советская
(около ТЦ
«Центральный»)

27 тележка передвижное
сооружение

«Кукуруза, хот­
дог, мороженное,
кофе»

3

19

f

г. Талдом,
ул.Советская
(около ТЦ
«Центральный»)

28 тележка передвижное
сооружение

«Кукуруза, хот­
дог, мороженное,
кофе»

2

20 г. Талдом,
ул.Советская
(около ТЦ
«Центральный»)

29 тележка передвижное
сооружение

«Кукуруза, хот­
дог, мороженное,
кофе»

2

21 г.Талдом,
ул.Советская
(около ТЦ
«Центральный»)

30 тележка передвижное
сооружение

«Кукуруза, хот­
дог, мороженное,
кофе»

2

22 г.Талдом,
ул.Победы

31 тележка передвижное
сооружение

«Кукуруза, хот­
дог, мороженное,
кофе»

5

23 г.Талдом, парк
«Победы»

32 передвижное
сооружение

фудграк «Общепит» 5

24 г.Талдом, нарк
«Победы»

33 передвижное
сооружение

гележка кукуруза, хот-дог,
мороженое, кофе

2

25 г.Талдом, парк 34 передвижное тележка кукуруза, хот-дог. 2

«Победы» сооружение морол<еное, кофе
26 г. Талдом, парк

«Победы»
35 передвижное

сооружение
тележка кукуруза, хот-дог,

мороженое, кофе
2

27 г. Талдом, парк
«Победы»

36 передвижное
сооружение

тележка кукуруза, хот-дог,
мороженое, кофе

2

28' г.Талдом, парк
«Победы»

37
передвижное
сооружение

тележка «Кукуруза, хот­
дог, мороженное,
кофе»

3

29 г.Талдом, парк
«Победы»

38
передвижное
сооружение

тележка «Кукуруза, хот­
дог, мороженное,
кофе»

3

30 г.Талдом, парк
«Победы»
территория плажа

39
передвижное
сооружение

тележка «Кукуруза, хот­
дог, мороженное,
кофе»

3

31 г.Талдом, парк
«Победы»

40
передвижное
сооружение

тележка «Кукуруза, хот­
дог, мороженное,
кофе»

4

32 г.Талдом, парк
«Победы»

41
передвижное
сооружение

гележка «Кукуруза, хот­
дог, мороженное,
кофе»

3

33 г.Талдом, парк
«Победы»

42
передвижное
сооружение

тележка «Кукуруза, хот­
дог, мороженное,
кофе»

3

___

34 Талдомский
городской округ,
п. Северный
территория пляжа

43
передвижное
сооружение

фудтрак «Общепит» 5

35

f
Талдомский
городской округ,
п.Вербилки,
ул.Забырина

49

передвижное
сооружение

тележка «Кукуруза, хот­

дог, мороженное,

кофе»

3

36
Талдомский
городской округ,
п.Вербилки,
ул.Забырина

52

передвижное
сооружение

тележка «Кукуруза, хот­

дог, мороженное,

кофе»

3

37
Талдомский
городской округ,
п. Вербилки, ул.
Советская, д. 11

53

передвижное
сооружение

тележка «Кукуруза, хот­

дог, мороженное,

кофе»

3

38
Талдомский
городской округ,
п. Вербилки, ул.
Советская, д. 11

54

передвижное
сооружение

тележка «Кукуруза, хот­

дог, мороженное,

кофе»

3

39 Талдомский
городской округ,
п. Вербилки, ул.
Советская, д. 11

55

передвижное
сооружение

фудтрак
«Общепит»

5

40

f

Талдомский
городской округ,
п. Вербилки, ул.
Советская, д. 11

56

передвижное
сооружение

тележка «Кукуруза, хот­

дог, мороженное,

кофе»

2

41
Талдомский
городской округ,
п. Вербилки, ул.
Советская, д. 11

57

передвижное
соорулсение

тележка «Кукуруза, хот­

дог, мороженное,

кофе»

2

42
Талдомский
городской округ,
п. Вербилки, ул.
Советская, д. 11

58

передвижное
сооружение

гележка «Кукуруза, хот­

дог, мороженное,

кофе»

2

43
Талдомский
городской округ,
п. Вербилки, ул.
Советская, д. 11

59

передвижное
сооружение

тележка «Кукуруза, хот­

дог, моролсенное,

кофе»

2

44 Талдомский
городской округ,
п. Запрудня, ул.
Карла Маркса,
д. 19 у здания
МУП «Элен»

61 передвижное
сооружение

тележка «Кукуруза, хот­
дог, мороженное,
кофе»

3

45, Талдомский
городской округ,
п. Запрудня, ул.
Карла Маркса,
д. 19 у здания
МУП «Элен»

62 передвижное
сооружение

тележка «Кукуруза, хот­
дог, мороженное,
кофе»

3

46 Талдомский
городской округ,
п. Запрудня, ул.
Карла Маркса,
д. 19 у здания
МУП «Элен»

63 передвижное
сооружение

гележка «Кукуруза, хот­
дог, мороженное,
кофе»

3

47
Талдомский
городской округ,
п. Запрудня,
ул.Ленина, д. 1

66

передвижное
сооружение

тележка «Кукуруза, хот­

дог, мороженное,

кофе»

3

48 Талдомский
городской округ,
п. Запрудня,

67
передвижное
сооружение

тележка

_____  .

«Кукуруза, хот­

дог, мороженное.

3

ул.Ленина, д. 1 кофе»

49

f

Талдомский
городской округ,
п. Запрудня,
ул.Ленина, д. 1

68

передвижное
сооружение

тележка «Кукуруза, хот­

дог, мороженное,

кофе»

3

50
Талдомский
городской округ,
п. Запрудня,
ул.Ленина

69

передвижное
сооружение

тележка «Кукуруза, хот­

дог, мороженное,

кофе»

3

51
Талдомский
городской округ,
п. Запрудня,
ул.Ленина

70

%

передвилсное
сооружение

тележка «Кукуруза, хот­

дог, мороженное,

кофе»

3

52 Талдомский
городской округ,
п. Запрудня,
ул. Первомайская,
д. 201

71

передвижное
сооружение

тележка «Кукуруза, хот­

дог, мороженное,

кофе»

3

53 Талдомский
городской округ,
п. Запрудня,

72 передвижное
сооружение

фуд'грак «Общепит» 5

54

55

ул. Первомайская,
участок №62

Талдомский
городской округ,
п. Запрудня,
ул. Первомайская,
участок №62

73

Талдомский
городской округ,
п. Запрудня,
ул.Первомайская,
участок №62

74

передвижное
сооружение

передвижное
сооружение

фудтрак

«Общепит»

5

тележка «Кукуруза, хот­

дог, мороженное,

кофе»

2

тележка «Кукуруза, хот­

дог, мороженное,

кофе»

2

тележка «Кукуруза, хот­

дог, мороженное,

кофе»

2

тележка
«Кукуруза, хот-

2

56 Талдомский
городской округ,
н. Запрудня,
ул.Первомайская,
участок №62

75

57 Талдомский
городской округ,
н. Запрудня,
ул.Первомайская,
участок №62

76

58 Талдомский
городской округ,
п. Запрудня,

77

передвижное
сооружение

передвижное
сооружение

передвижное
сооружение

59

61

ул.Первомайская,
участок №62

Талдомский
городской округ,
п. Запрудня,
ул.Первомайская,
участок №62

78

60 Талдомский
городской округ,
п. Запрудня,
ул.Первомайская,
участок №62

79

Талдомский
городской округ,
п. Запрудня,
ул.Первомайская,
участок №62

62 Талдомский
городской округ,
п. Запрудня,
ул.Первомайская,
участок №62

80

81

передвижное
сооружение

передвижное
сооружение

передвижное
сооружение

передвижное
сооружение

тележка

тележка

чележка

тележка

дог, мороженное,

кофе»

«Кукуруза, хот­

дог, мороженное,

кофе»

«Кукуруза, хот­

дог, мороженное,

кофе»

«Кукуруза, хот­

дог, мороженное,

кофе»

«Кукуруза, хот­

дог, мороженное,

кофе»

63 Талдомский
городской округ,
с.Новогуслево, в
20-ти м. от здания
ТПО №59)

82

передвижное
сооружение

автолавка

«Молоко»

4

64
f

Талдомский
городской округ,
д.Кошелево у
ТПО

83
передвижное
сооружение

фудтрак
«Общепит»

4

65 Талдомский
городской округ,
д.Кошелево у
ТПО

84
передвижное
сооружение

автолавка
«Молоко» ■

4